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Intermec lanserar de bärbara skrivarna i PB-familjen: 

Marknadens sex snabbaste etikett- och 

kvittoskrivare lanseras i Norden   

 
Intermec utökar sin mobila produktportfölj med inte mindre än sex bärbara 

etikett- och kvittoskrivare. PB21, PB22, PB31, PB32, PB50 och PB51 har upp till 

två gånger mer minne och levererar utskrifter upp till tre gånger snabbare än 

konkurrerande lösningar, vilket gör dem till marknadens snabbaste skrivare och 

därmed optimala för verksamheter där tid är pengar.  

 

PB21, PB22, PB31, PB32, PB50 och PB51 ger användaren maximal flexibilitet i en rad 

mobila arbetsmiljöer. Skrivarna i PB-familjen är till exempel lämpliga för företag som 

behöver kunna göra transaktioner på plats eller vid post- och butiksleveranser. 

Fältservice, tillverkning och lagerverksamhet är ytterligare exempel på 

applikationsområden.   

 

Skrivarna i PB-familjen är marknadens enda ”smarta” och bärbara kvitto- och 

fakturaskrivare, en lösning som hjälper kunderna att effektivisera verksamheten 

ytterligare. PB21, PB22, PB31, PB32, PB50 och PB51 integreras dessutom med och 

fungerar sömlöst med andra lösningar från Intermec, vilket gör det möjligt för företag att 

förbättra lagerstyrningen och stärka sina kunders upplevelser.  

 

Efterfrågan på skrivare som fungerar på flera användningsområden har ökat. Oavsett om 

det är en etikett eller en faktura som ska skrivas ut vill man kunna göra det direkt på 

plats med en och samma skrivare. Skrivarna i PB-familjen är både mobila och 

nätverksuppkopplade, egenskaper som tillfredställer marknadens behov.  

 

Fördelar med den nya PB-familjen  

Lägre TCO  



– med möjlighet att ta emot kundanpassade program på skrivaren för användning utan 

dator, erbjuder Intermec Smart Printing™ en komplett mobil skrivarlösning till en lägre 

total ägandekostnad. 

Hållbarhet  

– skrivarna ger kunderna möjlighet att minska underhållskostnaderna som följd vid fel på 

hårdvara och tillhörande support. Den robusta skrivarfamiljen tål tuffa förhållanden med 

sin IP54-klassning, 6,5 fot (2 meter), dropspecifikation och 50G chockklassning. De klarar 

även de mest krävande miljöerna, vilket inkluderar en bred temperatur- och 

luftfuktighetsskala.  

Hastighet  

– PB22, PB32 och PB50 har marknadens snabbaste etiketthastighet. PB22 och PB32 

levererar etiketter upp till tre gånger snabbare än konkurrerande produkter. PB21 och 

PB31 är i sin tur branschens snabbaste mobila två- och tretums kvittoskrivare. De är 20 – 

30 % snabbare på att skriva ut kvitton och fakturor än konkurrerande produkter.  

 

– De nya mobila skrivarna har utvecklats i samarbete med våra kunder i syfte att ta fram 

marknadens bästa produktportfölj, säger Patrik Fredriksson, Country Manager Sverige-

Finland, Intermec Technologies. Nu höjer vi återigen ribban och sätter nya standarder i 

utskriftshastighet och kvalitet vilket i slutändan kommer att bidra till att göra våra 

kunders liv enklare genom att dra nytta av mer än bara kostnadsbesparingar. 

 

Ladda ned en videodemonstration av skrivarna PB-familjen: 

http://www.businesswire.com/cgi-bin/mmg.cgi?eid=6017440&lang=en 

  

Ytterligare information:  
Patrik Fredriksson, Country Manager Sverige-Finland, Intermec Technologies AB 
Tel: +46 709 36 72 63, e-post: patrik.fredriksson@intermec.com 
 
För beställning av digitala bilder: 
Emma Håkansson, Informedia Communications 
Tel: 08 556 973 54, e-post: emma.hakansson@informedia.se 
 

Om Intermec: 
Intermec är ett av världens ledande företag inom utveckling, tillverkning och integrering 
av system för automatisk datainsamling, Intellitag RFID-system, mobil databehandling, 
nätverks- och radiokommunikationslösningar, streckkodsskrivare och etiketter. 
Intermecs produkter och tjänster används inom industrier världen över för att förbättra 
produktiviteten, kvaliteten och tillgängligheten i verksamheten.  Lokala kontor finns i 
Stockholm, Köpenhamn och Oslo. För mer information: www.intermec.se 
 

 

 

  

 


